Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Slalom
Disziplin: SLALOM Gen.Nr.
Wertung: offene Landesmeisterschaften Tirol 20.09.2015

Ort und Datum: Langkampfen, 20.09.2015
Veranstalter: ORSV/TRSV
Durchfiihrender Verein: SC Lattella Worgl, Team Inline Alpin

Kampfgericht:

TD: Petutschnigg Robert

Rennleiter: Karl Amort

Chef der Zeitnehmung: Rieder Florian KR

Streckenchef: Schopf Josef

Chef der Torrichter: Amort Karl

Kurssetzer: Schopf Josef

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2

Startzeit: 10:15 Startzeit: 10:45

Strecke: Langkampfen/Heliflugplatz Strecke: Langkampfen/Heliflugplatz

Lange: 180 m Lange: 180 m

Anzahl Tore: 26 Anzahl Tore: 26

Gemeldete Starter: 19

In der Wertung: 15 (78,95%)

Kinder U8
1 1 MATKOVIC Ivona 2007 SCLW/Speed 20,95 20,46 41,41 0,00
2 2 PETUTSCHNIGG Lina 2008 SCLW/Speed 26,38 24,04 50,42 9,01

Kinder U10
1 3 PENDL Cheron 2006 SCLW/Speed 23,71 22,80 46,51 0,00

Kinder U12
1 5 GSCHWENTNER Leila 2003 KSV Kufstein 37,45 36,97 1:14,42 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Slalom

Rang StNr Name JG Verein

Kinder U12

1 8 PLANK Moritz 2004 SCLW/Alpin

2 7  WEINHAUPL Nico 2003 SCLW/ISH

3 6 HUBER Stefan 2004 SCLW/Speed
Schiiler U14

1 9 PLONER Alina 2002 KSV Kufstein
Jugend U18

1 10 AMORT Christoph 1998 SCLW/Speed

2 11 PESCHKE Lukas 1998 OISC Wien
Jugend U21

1 13 PETUTSCHNIGG Thomas 1996 SCLW/Speed
Aktive

1 15 PETUTSCHNIGG Nadja 1987 SCLW/Speed
Aktive

1 20 SYROVATKA Stefan 1987 5Swheelers.at

2 16 OBESCHNEIDER Thomas 1986 LLST Volders

3 17 HAHNEKAMP Johannes 1990 UES Eisenstadt

Nicht am Start (2. Lauf): 4 (21,05%)

1. Lauf

33,81
34,60
53,03

31,46

26,94
40,43

24,02

29,07

29,06
30,43
36,86

Disziplin: SLALOM

Wertung: offene Landesmeisterschaften Tirol 20.09.2015

Langkampfen, 20.09.2015

2. Lauf Ges.Zeit Diff.
33,92 1:07,73 0,00
33,51 1:08,11 0,38
36,27 1:29,30 21,57
31,42 1:02,88 0,00
25,39 52,33 0,00
35,52 1:15,95 23,62
22,81 46,83 0,00
27,58 56,65 0,00
29,72 58,78 0,00
28,64 59,07 0,29
34,01 1:10,87 12,09

StNr Name JG Verein Klasse

4 FARTHOFER Alexander 2005 SCLW/Speed Ul0 m

12 PLANK Maximilian 1997 SCLW!/Alpin Ul8 m

14 FUCHS Susanne 1977 UES Eisenstadt Aktive w

18 PETUTSCHNIGG Robert 1965 SCLW/Speed Senioren
Unterschrift TD

Petutschnigg Robert
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