## **Offizielle Ergebnisliste**

**Disziplin: SLALOM** Gen.Nr.

Wertung: offene Landesmeisterschaften Tirol 20.09.2015

Ort und Datum: Langkampfen, 20.09.2015

Veranstalter: ÖRSV/TRSV

Durchführender Verein: SC Lattella Wörgl, Team Inline Alpin

**Kampfgericht:** 

TD: **Petutschnigg Robert** 

Rennleiter: **Karl Amort** 

**Rieder Florian KR** Chef der Zeitnehmung: Streckenchef: Schöpf Josef Chef der Torrichter: **Amort Karl** Kurssetzer: Schöpf Josef

Streckendaten:

Durchgang: 1 Durchgang: 2 10:45 Startzeit: 10:15 Startzeit:

Strecke: Langkampfen/Heliflugplatz Strecke: Langkampfen/Heliflugplatz

> Länge: 180 m Länge: 180 m

Anzahl Tore: 26 Anzahl Tore: 26

**Gemeldete Starter:** 19

In der Wertung: **15** (78,95%)

Kinder U8

1	1	MATKOVIC Ivona	2007 SCLW/Speed	20,95	20,46	41,41	0,00
2	2	PETUTSCHNIGG Lina	2008 SCLW/Speed	26,38	24,04	50,42	9,01

Kinder U10

**PENDL Cheron** 2006 SCLW/Speed 23,71 22,80 0,00 46,51

Kinder U12

1 2003 KSV Kufstein **GSCHWENTNER Leila** 37,45 36,97 1:14,42 0,00









## Offizielle Ergebnisliste

Disziplin: SLALOM Wertung: offene Landesmeisterschaften Tirol 20.09.2015

Alpiner Schilauf - Slalom Langkampfen, 20.09.2015								
Rang	StNr	Name	JG	Verein	1. Lauf	2. Lauf	Ges.Zeit	Diff.
Kinder U12								
1	8	PLANK Moritz	2004	SCLW/Alpin	33,81	33,92	1:07,73	0,00
2	7	WEINHÄUPL Nico	2003	SCLW/ISH	34,60	33,51	1:08,11	0,38
3	6	HUBER Stefan	2004	SCLW/Speed	53,03	36,27	1:29,30	21,57
Schüler U14								
1	9	PLONER Alina	2002	KSV Kufstein	31,46	31,42	1:02,88	0,00
Jugen	d U18	}						
1	10	AMORT Christoph	1998	SCLW/Speed	26,94	25,39	52,33	0,00
2	11	PESCHKE Lukas	1998	ÖISC Wien	40,43	35,52	1:15,95	23,62
Jugend U21								
1	13	PETUTSCHNIGG Thomas	1996	SCLW/Speed	24,02	22,81	46,83	0,00
Aktive								
1	15	PETUTSCHNIGG Nadja	1987	SCLW/Speed	29,07	27,58	56,65	0,00
Aktive								
1	20	SYROVATKA Stefan	1987	5wheelers.at	29,06	29,72	58,78	0,00
2	16	<b>OBESCHNEIDER Thomas</b>	1986	LLST Volders	30,43	28,64	59,07	0,29
3	17	HAHNEKAMP Johannes	1990	UES Eisenstadt	36,86	34,01	1:10,87	12,09

## Nicht am Start (2. Lauf): 4 (21,05%)

StNr	Name	JG Verein	Klasse
4	FARTHOFER Alexander	2005 SCLW/Speed	U10 m
12	PLANK Maximilian	1997 SCLW/Alpin	U18 m
14	FUCHS Susanne	1977 UES Eisenstadt	Aktive w
18	PETUTSCHNIGG Robert	1965 SCLW/Speed	Senioren

Unterschrift TD

Petutschnigg Robert

Montag, 21. September 2015, 13:39 Auswertung: Skiclub Lattella Wörgl - Bruckhäusl, Team Alpin www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 14.3.3 - Lizenz 6121 - Zeitnehmung: Microgate Racetime

Seite 2 von 3







## Offizielle Ergebnisliste

Disziplin: SLALOM Wertung: offene Landesmeisterschaften Tirol 20.09.2015

Alpiner Schilauf - Slalom Langkampfen, 20.09.2015

Rang StNr Name JG Verein 1. Lauf 2. Lauf Ges.Zeit Diff.

Tiroler Rollsport & Inline Skate Verband

Raiffeisenbank Wörgl Kufstein

